

A.Vogelin Silmätippa Vuoden 2018 Hoitotuote



Kuiville, ärtyneille ja väsyneille silmille

Yli 10 % väestöstä esiintyy kuivasilmäisyyttä. Vaiva on usein pitkäaikainen ja sitä voivat aiheuttaa mm. ilmastointi, tietokoneen ja TV:n katseilu, lääkitykset, stressi ja ikääntyminen. Kuivasilmäisyydessä silmät eivät tuota riittävästi kyynelnestettä. Kyynelnesteen tehtävä on huuhdella ja ravita silmää, sekä pitää silmä kosteana. Kyynelneeste sisältää myös entsyymejä, jotka neutraloivat mikro-organismeja silmästä.

Luonnolliset vaikuttavat aineet

A.Vogelin Silmätippa on suunniteltu kosteuttamaan kuivia silmiä ja lievittämään silmien ärtyneisyyttä ja väsymystä. Silmätipassa on ainutlaatuinen koostumus vaikuttavia aineita: hyaluronihappoa ja silmäruohoa, jotka takaavat nopean lievityksen kuiviin silmiin. Hyaluronihappo on kehon oma aine, joka muistuttaa silmän luonnollista kyynelnestettä. Se sitoo kosteutta jopa kolme kertaa oman painonsa verran ja pysyy silmässä pitkään. Se lisäksi parantaa sarveiskalvon kosteutta ja vähentää kyynelneesten haihtumista. Silmäruohoa (*Euphrasia officinalis*) on perinteisesti käytetty silmien hoidossa. Se lievittää kutinaa ja ärsytystä ja sillä on lievä antiseptinen ja tulehdusta alentava vaikutus. Silmäruoho myös vaikuttaa silmätippojen koostumukseen, jolloin tippa on helpompi annostella silmään, koska tippa muistuttaa oikeaa kyynelnestettä.



Ainutlaatuinen, patentoitu 3K® -tippamekanismi

A.Vogelin Silmätipassa on ainutlaatuinen, patentoitu 3K® -tippamekanismi, jonka avulla tuote säilyy pitkään avattuna. Mekanismi mahdollistaa lisääaineettomuuden. Tämän vuoksi se sopii pitkäaikaiseen käyttöön ja pakkaus on helppo ottaa mukaan esim. laukkuun tai taskuun. Tippamekanismi on suunniteltu vankaksi, jotta tippoja voi annostella yhden kerrallaan. Tuotteen helppokäyttöisyydestä on tullut paljon palautetta, koska se sopii hyvin käteen.

A.Vogelin Silmätippa

- Ainutlaatuinen kombinaatio luonnollisia vaikuttavia aineita: hyaluronihappo ja silmäruoho (*Euphrasia officinalis*)
- Patentoitu 3K® steriilipakkaus
- Annostelee yhden tipan kerrallaan
- Säilyy jopa 6 kk avaamisen jälkeen
- Ei sisällä säilöntäaineita ja sopii myös piilolinssien käyttäjille

Myyntissä: terveystuotekaupoissa, aptekeissa ja hyvin varustetuissa päivittäistavara-kaupoissa.

Lisätietoa tuotteesta ja näytepyynnöt: A.Vogel Oy, www.vogel.fi
Markkinointipäällikkö, farmaseutti Eija Närhi,
eija.narhi@vogel.fi, p. 09-874 12 225

